АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 декабря 2019 года

№1735-п
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок подведомственных организаций
В соответствии со ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года №198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и распоряжением Правительства Нижегородской области от 23 августа 2016 года №1325-р «Об утверждении Методических рекомендаций и типовых форм документов по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», п.3.10 раздела 3 Регламента ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок подведомственных организаций администрацией городского округа Перевозский Нижегородской области по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2020 год.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации  городского округа Перевозский Н.В.Кондрашову.

Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области

 30 декабря 2019 года №1735-п

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных организаций

администрации городского округа Перевозский

 Нижегородской области на 2020 год
	№

п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам,

места их нахождения

	Цель и основание проведения

плановой           проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала

и сроки проведе-

ния плановой проверки

	1
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования городского округа Перевозский   Нижегородской области «Перевозская детская школа искусств»
(МБУ ДО «Перевозская ДШИ»)
607400
 Нижегородская обл.
 г.Перевоз
пр. Советский, д. 6.
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Документарная
	Апрель

2020 года

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Перевозский  Нижегородской области «Перевозская централизованная библиотечная система» (МБУК «Перевозская ЦБС»)
607400
Нижегородская обл.
г. Перевоз
пр. Советский, д.10.
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Документарная
	Июнь

2020 года

___________________________
Ведущий специалист сектора

информатизации и делопроизводства

организационно-правового управления

     М.В.Голубятникова
«30» декабря 2019 года